



电子发票（增值税专用发票）



发票号码: 25512000000169584300

开票日期: 2025年07月17日

购买方信息	名称: 科力普科技集团股份有限公司			销售方信息	名称: 聚联鼎盛（成都）科技有限公司																																																																											
	统一社会信用代码/纳税人识别号: 9131010405769500XK				统一社会信用代码/纳税人识别号: 91510100MA679QGX67																																																																											
<table><tr><th>项目名称</th><th>规格型号</th><th>单 位</th><th>数 量</th><th>单 价</th><th>金 额</th><th>税率/征收率</th><th>税 额</th></tr><tr><td>*计算机配套产品*晒鼓</td><td></td><td>支</td><td>1</td><td>418.4778761061947</td><td>418.48</td><td>13%</td><td>54.40</td></tr><tr><td>*计算机配套产品*鼠标垫</td><td>黑色</td><td>个</td><td>14</td><td>7.7673830594185</td><td>108.74</td><td>13%</td><td>14.14</td></tr><tr><td>*计算机配套产品*晒鼓</td><td>原装</td><td>支</td><td>1</td><td>650.5132743362832</td><td>650.51</td><td>13%</td><td>84.57</td></tr><tr><td>*计算机配套产品*粉盒</td><td>原装</td><td>支</td><td>1</td><td>707.5044247787611</td><td>707.50</td><td>13%</td><td>91.98</td></tr><tr><td>*软饮料*纯净水</td><td>24瓶/箱</td><td>箱</td><td>300</td><td>18.7256637168142</td><td>5617.70</td><td>13%</td><td>730.30</td></tr><tr><td>*计算机配套产品*键盘</td><td>防窥</td><td>个</td><td>4</td><td>45.5929203539823</td><td>182.37</td><td>13%</td><td>23.71</td></tr><tr><td>*眼镜类产品*老花镜</td><td></td><td>副</td><td>2</td><td>24.2610619469027</td><td>48.52</td><td>13%</td><td>6.31</td></tr><tr><td colspan="5">合 计</td><td>¥7733.82</td><td></td><td>¥1005.41</td></tr></table>									项目名称	规格型号	单 位	数 量	单 价	金 额	税率/征收率	税 额	*计算机配套产品*晒鼓		支	1	418.4778761061947	418.48	13%	54.40	*计算机配套产品*鼠标垫	黑色	个	14	7.7673830594185	108.74	13%	14.14	*计算机配套产品*晒鼓	原装	支	1	650.5132743362832	650.51	13%	84.57	*计算机配套产品*粉盒	原装	支	1	707.5044247787611	707.50	13%	91.98	*软饮料*纯净水	24瓶/箱	箱	300	18.7256637168142	5617.70	13%	730.30	*计算机配套产品*键盘	防窥	个	4	45.5929203539823	182.37	13%	23.71	*眼镜类产品*老花镜		副	2	24.2610619469027	48.52	13%	6.31	合 计					¥7733.82		¥1005.41
项目名称	规格型号	单 位	数 量	单 价	金 额	税率/征收率	税 额																																																																									
*计算机配套产品*晒鼓		支	1	418.4778761061947	418.48	13%	54.40																																																																									
*计算机配套产品*鼠标垫	黑色	个	14	7.7673830594185	108.74	13%	14.14																																																																									
*计算机配套产品*晒鼓	原装	支	1	650.5132743362832	650.51	13%	84.57																																																																									
*计算机配套产品*粉盒	原装	支	1	707.5044247787611	707.50	13%	91.98																																																																									
*软饮料*纯净水	24瓶/箱	箱	300	18.7256637168142	5617.70	13%	730.30																																																																									
*计算机配套产品*键盘	防窥	个	4	45.5929203539823	182.37	13%	23.71																																																																									
*眼镜类产品*老花镜		副	2	24.2610619469027	48.52	13%	6.31																																																																									
合 计					¥7733.82		¥1005.41																																																																									
价税合计（大写）			⊗捌仟柒佰叁拾玖圆贰角叁分			(小写) ¥8739.23																																																																										
备 注	销方开户银行: 中国建设银行成都川大支行; 银行账号: 51050187046900000086;																																																																															

开票人: 张荟赟